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Date: 12/07/2014

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

DORTANT — GENISSIAT INJOUX

Organisateur - Organiser : Tour du Valromey Organisation Etape - Stage : 2
Epreuve - Race:  AIN-TERNATIONAL Rhone-Alpes Valromey Tour Distance : 198.6 km
Moyenne - Average : 41.42km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 14 FRA19960117 LAFAY Victor Comite Rhone Alpes FRA 04h47'44"
2 21 BEL19960213 CRAS Steff Avia Crabbe Cycling Team BEL 04h47'48" 04"
3 47 GER19960904  WINTER Laurin Wurttemberg Radsportverband GER 04h47'50" 06"
4 13 FRA19960525 GODON Dorian Comité Rhone Alpes FRA 04h48'04" 20"
5 19 FRA19960919 HERBERT Charles Pole Espoir Pays de Loire FRA 04h48'08" 24"
6 59 BEL19960518 RELAES Jacob DCM Cycling Team BEL 04h48'12" 28"
7 24 BEL19961203 SHUERMANS Jelle Avia Crabbe Cycling Team BEL 04h48'12" "
8 98 FRA19970408 * COUANON Jonathan Comite Bouches du Rhone FRA 04h48'13" 29"
9 FRA19960717 VINCENT Joris Bourg Ain Cyclisme FRA 04h48'14" 30"
10 BEL19960822 DE MOLDER Thomas Koninkijk Balen Cycling Club BEL 04h48'14" "
11 26 FRA19970701 * GUGLIELMI Simon Equipe mixte Savoie Isére FRA 04h48'14" "
12 46 GER19960215 FUBNEGGER Moritz Wurttemberg Radsportverband GER 04h48'14" "
13 44 BEL19961229 SIX Franklin Equipe Federale de Wallonie BEL 04h48'14" "
14 23 NED19970708 * INKELAAR Kévin Avia Crabbe Cycling Team NED 04h48'14" "
15 28 FRA19970408 * MIGNOT Antoine Equipe mixte Savoie Isere FRA 04h48'14" "
16 100 FRA19960322 MEYER Robin Comité Bouches du Rhone FRA 04h48'14" "
17 66 BEL19960603 ARIMONT Charlie Young Cycling Team BEL 04h48'27" 43"
18 73 BEL19970730 * REYNAERTS Jan Onder Ons Parike BEL 04h48'28" 44"
19 74 BEL19970609 * VANDAMME Robbe Onder Ons Parike BEL 04h48'28" "
20 31 BEL19961230 DE WINTER Hugo Team Verandas Chevigny BEL 04h48'30" 46"
21 50 GER19970113 * SINGER Max Waurttemberg Radsportverband GER 04h48'33" 49"
22 88 FRA19970508 * HANCKE Charles Cyclo Club de Cambrai FRA 04h48'33" "
23 86 FRA19971114 * AVOINE Kévin Cyclo Club de Cambrai FRA 04h48'33" "
24 48 GER19960430 REDMERS Simon Wurttemberg Radsportverband GER 04h48'33" "
25 57 BEL19960418 HERMANS Steff DCM Cycling Team BEL 04h48'33" "
26 92 BEL19970402 * LAMBRECH Bjorg APT-SPIE Douterloigne BEL 04h48'33" "
27 104 FRA19970420 * ROUX Crentin Culture Vélo Racing Team FRA 04h48'33" "
28 37 NED19970208 * EENKHOORN Pascal Enerthem BKCP NED 04h48'33" "
29 78 BEL19960322 PATTYN Jeroen Immo Dejeagher Lotto CT Menen V BEL 04h48'33" "
30 30 FRA19971120 * FINE Eddy Equipe mixte Savoie Isére FRA 04h48'37" 53"
31 94 BEL19970329 * LEYMAN Celestin APT-SPIE Douterloigne BEL 04h48'54" 01'10"
32 99 FRA19960812 MAES Clément Comité Bouches du Rhone FRA 04h49'02" 01'18"
33 8 BEL19970630 * JASPERS Ward Koninkijk Balen Cycling Club BEL 04h49'18" 01'34"
34 10 BEL19960618 VAN DINGENEN Jordi Koninkijk Balen Cycling Club BEL 04h49'18" "
35 60 BEL19970515 * VAN GAEL Bart DCM Cycling Team BEL 04h49'18" "
36 56 BEL19960808 BOUTS Jordy DCM Cycling Team BEL 04h49'20" 01'36"
37 2 FRA19970320 * DOLEATTO Aurélien Bourg Ain Cyclisme FRA 04h49'20" "
38 12 FRA19960728 GAUZENS-CHIESA Sacha Comité Rhone Alpes FRA 04h49'32" 01'48"
39 41 BEL19970720 * MORTIER Julien Equipe Federale de Wallonie BEL 04h49'36" 01'52"
40 49 GER19961105 BRAUSSE Georg Wurttemberg Radsportverband GER 04h49'36" "
41 17 FRA19960629 BORDES Ciyril Pole Espoir Pays de Loire FRA 04h49'38" 01'54"
42 79 BEL19960104 TEIRLINCK Jens Immo Dejeagher Lotto CT Menen V BEL 04h49'47" 02'03"
43 39 BEL19970714 * VERHEYEN Nick Enerthem BKCP BEL 04h49'48" 02'04"
44 16 FRA19971019 * BERNARD Enzo Pole Espoir Pays de Loire FRA 04h49'51" 02'07"
45 105 FRA19960404 CORATGER Thomas Culture Vélo Racing Team FRA 04h50'08" 02'24"
46 96 FRA19960310 ARNOULT Floryan Comite Bouches du Rhone FRA 04h50'13" 02'29"
47 15 FRA19961219 RASCLE Teddy Comiteé Rhone Alpes FRA 04h50'13" "
48 80 BEL19971119 * VEROUGSTRAETE Nicolas Immo Dejeagher Lotto CT Menen V BEL 04h50'32" 02'48"
49 45 BEL19960705 LECLERC Gaétan Equipe Federale de Wallonie BEL 04h50'35" 02'51"
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FRA19960513
FRA19970529
BEL19960426
BEL19971016
BEL19970117
BEL19961203
FRA19971209
BEL19961115
FRA19971016
BEL19970514
FRA19961211
NED19970115
NED19970116
BEL19960209
NED19970527
FRA19970810
BEL19970806
FRA19960626
FRA19960114
BEL19960405
BEL19970419
FRA19960726
BEL19960820
BEL19960518
NED19960110
BEL19960522
FRA19970228
BEL19960129
BEL19960412
FRA19960706
BEL19960403
FRA19960924
BEL19960610
FRA19971124
NED19970523
BEL19960508
BEL19970601

NURDIN Guillaume

* DUJARDIN Sandy
VANDREPOTTE Anthony
* TASSET Marvin

* DOPS Dries
NAGELS Bertrand

* CORDEIRO Damien
PEETERS Yannick

* VILLE Corentin

* DEBY Quentin
DUMOULIN Clément
* VANDESSEL Djserd
* BOUWMANS Dylan
LOBBESTAEL Lander
* BUNNING Mats

* GANNE Anthony

* LOOMANS Gertjan
BOISDON Romain
LOUIS Julien

BOONS Laurens

* POETS Jorre
AUSTIN Geoffrey
LIEDTS Yenn
BIEVELEZ Romain
VERHEES Joep
VANCAMPENHOUT Ignace
* BONJEAN Maxence
CALUWE Stijn

VAN DER BRACHT Kenneth
RICHARD Valentin
PAQUOT Nicolas
KOWALSKI Dany
HOFMAN Stijn

* COFFY Franck

* KETELAARS Miguel
SEYKENS Scott

* MUSEEUW Stefano

CRAC Roanne

Comité Rhone Alpes

Equipe Fédérale de Wallonie
Equipe Fédérale de Wallonie
Avia Crabbe Cycling Team
Young Cycling Team

Pole Espoir Pays de Loire
Koninkijk Balen Cycling Club
CRAC Roanne

Team Verandas Chevigny

Bourg Ain Cyclisme

Young Cycling Team

Willebord Willvooruit Vacansoleil
APT-SPIE Douterloigne
Willebord Willvooruit Vacansoleil
Culture Vélo Racing Team
Onder Ons Parike

Comité Bouches du Rhone

Pole Espoir Pays de Loire
Koninkijk Balen Cycling Club
Young Cycling Team

CRAC Roanne

Onder Ons Parike

Team Verandas Chevigny
Willebord Willvooruit Vacansoleil
Young Cycling Team

CRA4C Roanne

Enerthem BKCP

Onder Ons Parike

Cyclo Club de Cambrai

Team Verandas Chevigny

Cyclo Club de Cambrai
Enerthem BKCP

CRA4C Roanne

Willebord Willvooruit Vacansoleil
Team Verandas Chevigny

Enerthem BKCP
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04h50'40"
04h50'42"
04h51'11"
04h52'07"
04h53'20"
04h55'08"
04h55'13"
04h56'26"
04h58'04"
04h59'50"
05h00'28"
05h00'55"
05h01'00"
05h01'48"
05h01'53"
05h01'56"
05h02'41"
05h03'59"
05h03'59"
05h05'36"
05h06'16"
05h06'21"
05h06'36"
05h06'50"
05h06'52"
05h07'35"
05h07'42"
05h07'57"
05h07'59"
05h08'02"
05h11'07"
05h11'14"
05h11'17"
05h11'29"
05h11'39"
05h12'11"
05h15'01"

02'56"
02'58"
03'27"
04'23"
05'36"
07'24"
07'29"
08'42"
10'20"
12'06"
12'44"
1311"
13'16"
14'04"
14'09"
14'12"
14'57"
16'15"
17'52"
18'32"
18'37"
18'52"
19'06"
19'08"
19'51"
19'58"
20'13"
20'15"
20'18"
23'23"
23'30"
23'33"
23'45"
23'55"
24'27"
2717
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